



تاریخ
۱
شهریور
۱۴۰۱
سه‌شنبه

بازدید یاوران شورای محلات شیراز از پروژه‌های عمرانی در قالب تور آگاه‌سازی، شفاف‌سازی، تعامل شهروندان را در پی دارد



جمعی از یاوران شورای محلات شیراز در بازدید از پروژه‌های بزرگراه شهید سلیمانی و دوربرگردان غیرهمسطح نیایش در قالب تور آگاه‌سازی شهروندان با آخرین اقدامات صورت گرفته در این پروژه‌های عمرانی آشنا شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با بیان اینکه تورهای شهروندی شهرداری شیراز به منظور آشنایی شهروندان با خدمات مختلف شهرداری از قبیل پروژه‌های عمرانی و دیگر موضوعات شهری آغاز به کار کرده است افزود: جمعی از یاوران شورای محلات شیراز براساس هماهنگی با دبیرخانه یاوران شورا از پروژه‌های بزرگراه شهید سلیمانی و دوربرگردان غیرهمسطح نیایش در قالب تور آگاه‌سازی شهروندان بازدید کردند.

وی تصریح کرد: ارتباط بین شمال، شرق، جنوب و غرب شیراز مهمترین هدف بزرگراه شهید شهید قاسم سلیمانی است و پروژه دوربرگردان غیرهمسطح نیایش نیز گره‌های ترافیکی بولوار شهید چمران را رفع می‌کند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز خبر داد؛
اتمام طرح کاشت فضای سبز قاطع مدافعان سلامت
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز روح الله مظفری با اشاره به ضرورت احداث و نگهداری فضاهای سبز شهری، از اتمام عملیات طرح کاشت فضای سبز قاطع مدافعان سلامت با خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز روح الله مظفری گفت: در میان هیاهوی شهری، فضاهای سبز به عنوان نمادی از طبیعت می‌توانند با تأثیر بر سلامت روانی شهروندان نقش مهمی در ایجاد آرامش و تطبیف روحی و روانی ایشان، گذران اوقات فراغت، توسعه نشاط و پویایی اجتماعی و زیباسازی سیما و منظر شهری داشته باشند از این رو توجه به ساماندهی و توسعه فضاهای سبز شهری گام مؤثری در نیل به این اهداف خواهد داشت.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز، افزود: در راستای زیباسازی منظر شهری و گسترش چشم‌اندازهای طبیعی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری نسبت به تکمیل طرح کاشت فضای سبز پروژه مدافعان سلامت با توجه به مساعد شدن هوا و کاهش نسبی دما اقدام کرده است.
وی خاطر نشان کرد: ساماندهی واحداث فضاهای سبز شهری به عنوان یکی از مهمترین کاربری‌های عمومی در شهرها علاوه بر تأمین و افزایش زیبایی و ارتقای سیما و منظر شهری و افزایش سرانه‌های استاندارد در زمینه فضای عمومی موجب استفاده بهینه شهروندان و ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت به ایشان می‌گردد، در همین راستا در سال جاری علاوه بر توسعه فضاهای سبز شهری و ایجاد زمینه لازم برای گسترش این فضاها در سطح شهر، عملیات بهسازی فضاهای سبز شهری و پارک‌ها نیز با جدیت پیگیری می‌شود.

شهردار منطقه یک خبر داد؛

اجرای پروژه لوله گذاری هدایت دفع آبهای سطحی در محله ابیوردی

شهردار منطقه یک گفت: با وجود تمامی مشکلات در اجرای پروژه لوله گذاری هدایت دفع آبهای سطحی در محله ابیوردی، خدمت به مردم همچنان ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک شیراز رستم زاده بیان داشت: از بازدید از محلات منطقه و مطالبه به حق مردم در رابطه با اجرای لوله گذاری آبهای سطحی در محله ابیوردی قابل پیش‌بینی بود که وجود موانع فراوان اجرائی این طرح را با چالش‌های زیادی مواجه خواهد کرد.

رستم زاده ادامه داد: از جمله این چالش‌ها و مشکلات وجود تأسیسات زیربنایی دفنی مؤسسات خدمات‌رسان، عرض کم معبر، ازدحام فراوان و عدم امکان مسدود نمودن گذر ، سنگی بودن بستر، عرض کم معابر، فشرده بودن تأسیسات شهری، قدمت بالای املاک اطراف مشکلات اجرائی را در محله ابیوردی چند برابر خواهد کرد.

وی ادامه داد: تمام این موارد باعث نشد تا شهرداری منطقه یک از اجرای این پروژه در جهت تأمین رفاه و آسایش شهروندان عقب‌نشینی کند و اقدام به لوله گذاری در این محله نمودیم و هم اکنون در کوچه ۱۱ محله ابیوردی اجرای این پروژه ادامه دارد.

وی ادامه داد: مدیریت شهری منطقه یک علی‌رغم تمامی موانع و مشکلات، در جهت کسب رضایت شهروندان و تحقق مطالبات مردم در سطح منطقه از هیچ کوشش دریغ نخواهد کرد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در هفتاد و ششمین جلسه صحن علنی شورای شهر بر ساماندهی تابلوهای تمثیل شهدا در سطح شهر با سازه‌های پایدار تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی در این خصوص بیان کرد: تصاویر شهدا باید در سازه‌های ماندگار و قابل قبول در سطح شهر اکران شوند. وی با اشاره به جایگاه ارزشمند شهدا با تأکید بر اینکه تصاویر آنها

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز تابلوهای تمثال شهدا در سطح شهر ساماندهی شوند

بایستی متناسب با شأن شهر شیراز و جایگاه آنها باشد، گفت: برای این امر نیاز به همکاری و مشارکت جدی سه سازمان سیما و منظر، اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران و معاونت فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز هستیم تا در تولید محتوا، طراحی و اجرای تصاویر شهدا و ارتقاء و معرفی جایگاه شهدای گرانقدر اقدامات لازم صورت گیرد. زارعی در پایان بر ضرورت استفاده از سازه‌های ماندگار در جهت زیبایی و کاهش هزینه‌های نگهداری مداوم تأکید کرد.

استاندار فارس تأکید کرد؛

استمرار در پیگیری رمز موفقیت و نکته کلیدی در حصول نتیجه است



استاندار فارس با تأکید بر لزوم پیگیری امور به ویژه موضوعات مربوط به عفاف و حجاب، گفت: استمرار در پیگیری رمز موفقیت و نکته کلیدی در حصول نتیجه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در قرارگاه عفاف و حجاب استان گفت: هماهنگی بین شوراهای حوزه عفاف و حجاب و شورای اندیشه ورز منجر به نتیجه و پرهیز از موازی کاری خواهد شد.

وی ضمن اشاره به اقدام زیبایی فرودگاه شیراز در برگزاری جلسه آموزشی و اقتاعی و پرسش و پاسخ با کارکنان در مقوله عفاف و حجاب، گفت: این اقدام باید در استانداری و دیگر ادارات نیز انجام شود.

ایمانیه در ادامه بر انجام دو اقدام تأکید و خاطر نشان کرد: اولین حرکت، اقداماتی است که منجر به تأثیر گذاری عمیق بر افراد شده و ماندگار می‌شود.

وی ضمن تأکید بر اهمیت اقدامات با تأثیرگذاری عمیق، اقدام دیگر را حرکات مقطعی و موقتی عنوان کرد و افزود: قطعا حرکات عمیق اهمیت بیشتری دارد اما حرکات موقتی و مقطعی نیز دارای اهمیت است. استاندار فارس افزود: هر دو اقدام نیاز است گرچه حرکت عمیق بیشتر مدنظر است.

او در ادامه به برگزاری نماز جماعت در کنار مقوله عفاف و حجاب تأکید کرد و افزود: هرچه بتوانیم در کنار عفاف و حجاب بحث برگزاری نماز جماعت را نیز در دستور کار قرار دهیم، بسیار تأثیرگذار خواهد بود لذا لازم است نماز جماعت در ادارات، مکان‌های عمومی، پارک، ها، پاساژها، پیاده‌راه‌های سلامت و ...

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

افتتاح پنج عنوان پروژه با اعتبار ۶۱۵ میلیارد ریال همزمان با هفته دولت در شیراز پرداخت بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان پاداش به مشترکان خانگی خوش مصرف این شرکت

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: پنج سر فصل کلی پروژه نیروسانی، اصلاح و بهینه‌سازی، روشنایی معابر، برق‌رسانی کشاورزی و روستایی با اعتباری بالغ بر ۶۱۵ میلیارد ریال در هفته دولت امسال با حضور مسئولان در سطح ۱۰ شهرستان افتتاح می‌شود.
سرویس خبری اخدیجه غضنفری: محمد رضا سلاحي به مناسبت هفته دولت در جمع خبرنگاران گفت: شهرستان شیراز بیش از یک میلیون و صد و هفتاد هزار مشترک برق دارد که ۸۱ درصدان مشترک خانگی است.

وی رویکرد اصلی از افتتاح پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت امسال را افزایش رضایت‌مندی، محرومیت‌زدایی و توسعه عادلانه زیرساخت‌های انرژی در حوزه برق و استفاده بهینه از زیرساخت‌ها و امکانات و منابع موجود و همچنین تأمین برق مطمئن و پایدار مشترکان عنوان کرد.

وی افزود: پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت امسال شامل طرح‌های توسعه‌ای از قبیل ایجاد انشعاب، نیرورسانی، افزایش قدرت، توسعه فیدر، روشنایی معابر و کاهش تلفات خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز بیان کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۳۰۰۰ خانوار در ۱۰ شهرستان از مزایای این طرح‌ها بهره‌مند خواهد شد.

سلاحي با بیان اینکه تمام روستاهای بالای ۱۰ خانوار دارای کد آبادی تحت پوشش این شرکت تاکنون برق‌دار شده‌اند، گفت: طی یک سال گذشته دو روستای عشایری که به تازگی کد گرفته بودند با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال برق‌رسانی شده است.

مدیر عامل شرکت توزیع برق شیراز، افزود: در اجرای این پروژه‌ها برقراری انشعابات کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال

اصلاح شبکه روستایی، با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال، نصب لوازم اندازه‌گیری با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال، توسعه شبکه، اصلاح و بهینه‌سازی و نیرورسانی و روشنایی با اعتبار ۱۹۱ میلیارد ریال هزینه صورت گرفته و آماده بهره‌برداری است.

سلاحي خاطر نشان کرد: در اجرای این پروژه‌ها تعداد ۸۰۰۰ پایه برق ۸۸۳ دستگاه ترانسفورماتور و ۳۲۱۳ دستگاه روشنایی معابر مورد استفاده قرار گرفته است و ۳۰۳ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط احداث شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز در ادامه با اشاره به تأکیدات دولت در لحاظ کردن عدالت محوری و محرومیت‌زدایی گفت در سال گذشته ۳۰۰ میلیارد ریال در زمینه اصلاح، ایمن سازی و توسعه برق ۷۰ روستای هدف هزینه شده است و امسال نیز ۳۵۰ میلیارد

حضور سرپرست اداره کل استاندارد فارس در سامانه پاسخگویی دولت (سامد) در استانداری فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس سرپرست اداره کل استاندارد فارس از طریق سامانه پاسخگویی دولت (سامد) پاسخگوی شهروندان، صنعتگران و فعالان اقتصادی استان بود.

کمیانی والا سرپرست روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس گفت: از آنجایی که پاسخگویی به مردم یکی از شاخصه‌های دولت به شمار می‌رود و یکی از مسیرهای پاسخگویی نیز سامانه سامد است لذا اداره کل استاندارد فارس راه‌های مختلفی را برای ارائه

صفحه
۴
شماره
۳۴۳۴
سال
بیست‌وهشتم

معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس خطاب به دانشگاه‌های علوم پزشکی فارس: با تهدیدکنندگان سلامت شهروندان برخورد کنید



به معنی تهدید سلامت مردم است و لذا مقابله با چنین اقدامی تکلیف متولیان در حوزه جهاد کشاورزی و بهداشت است و درمان است و استانداری فارس نیز حمایت خواهد کرد.

وی، ضمن قدردانی از فعالیت این دانشگاه‌ها در جهت قلع و قمع مزارعی که با آب غیربهداشتی آبیاری می‌شوند بیان کرد: با توجه به اقدامات جدی و جلب پشتیبانی‌های لازم قضایی و انتظامی، باید بدون اغماض با تمام افراد و عواملی که سلامت عمومی جامعه و شهروندان را به مخاطره می‌اندازد مقابله جدی شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: باید ضمن توجه و اقعاع افکار عمومی و خصوصاً اقدامات انجام شده، اهمیت بهداشت، سلامت عمومی و امنیت غذایی نیز برای جامعه تبیین شود.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون اخلاق کسب و کار اتاق بازرگانی فارس:

بدون تعامل در ساختارهای اجتماعی و اقتصادی به نتایج اخلاقی در حوزه اقتصاد نمی‌رسیم



جامعه خود را عنصری پذیرفته شده، با موقعیتی معنادار در تعامل با محیط پیرامون حتی در سطح هویت ملی یک کشور قلمداد کنند، احساس تعلق و اطمینان ناشی از این پذیرش می‌تواند مفید و کمک کننده در امر انسجام گروهی و شکل‌گیری آن باشد.

کیا بیان کرد: عنصر کلیدی انسجام اجتماعی را تعلق اجتماعی است و سه رکن پذیرش، موقعیت و تعامل از مهم‌ترین عوامل در ایجاد انسجام گروهی هستند بنابراین پذیرش اجتماعی شرط لازم برای ایجاد انسجام اولیه در فرد است.

وی اضافه کرد: به عنوان مثال در یک محیط کار ممکن است همکاران شما در اثر کم توجهی به اهداف این تیم اجتماعی (پذیرش- موقعیت- تعامل) دچار احساس منفی نسبت به خود و زیست بوم اجتماعی باشد.

وی افزود: زمانی به محیط کسب و کار احساس تعلق می‌کنیم که به‌واسطه نقش و اثرگذاری‌مان دیده شویم، با سایر افراد ارتباط برقرار کنیم، در انجام وظایف روزانه و طی کردن مسیر شغلی، کمک دریافت کنیم و از اهداف و ارزش‌های سازمان احساس غرور کنیم.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با تأکید بر اینکه مباحث اخلاق در کسب و کار وفای به عهد و تعهد در روابط بین فردی در کسب و کار در سطح جامعه حائز اهمیت است، به مواردی در این زمینه پرداخت.
در ادامه این جلسه بیژن کیا استاد دانشگاه و کارشناس فرهنگی در استان فارس نیز به ارائه‌ای در موضوع اخلاق و انسجام گروهی در کسب و کار پرداخت.
وی افزود: افراد در خانواده و

معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اسماعیل محبی پور در نامه‌ای به رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی استان، برخورد بدون اغماض با مزارع آبیاری شده با آب غیربهداشتی را خواستار شد و تأکید کرد: با افرادی که به هر شکل، سلامت شهروندان را دچار مخاطره و تهدید می‌کنند با جدیت برخورد خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی پور در این نامه با اشاره به اقدام برخی افراد در آبیاری محصولات کشاورزی با آب‌های غیربهداشتی، یکی از بدیهی‌ترین وظایف حاکمیت را تأمین امنیت و سلامت شهروندان دانسته و افزود است: باید با جدیت مانع هرگونه اقدام مغایر با حقوق شهروندان شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در این نامه که خطاب به دانشگاه‌های علوم پزشکی شیراز، لارستان، جهرم، فسا و گراش نوشته شده است، تأکید کرد: کاشت محصول کشاورزی و زراعت با آب آلوده